
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

D O D A T E K č .  1 k O b j e d n á v c e
Číslo objednávky: 06EU-0Q5093 (uvádějte při fakturaci) 

IS P R O F IN /IS P R O F O N D : .................. .. .. .. .. .. .. (uvádějte při fakturaci) 
Uzavřené dněl5.12 .2020

1/27 Gerlova Huť 
Technický dozor stavby TDS

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: Antonín Beck 
Adresa: Meclov 187, 345 21 Meclov 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 73374181 
DIČ: CZ7006291776 
Kontaktní osoba:

I. Předm ět dodatku

Smluvní strany  se domluvily na posunu term ínu plnění následně:
po dobu výstavby rok 2022, předpoklad trvání max. 2 měsíce, neipozději do 31.12. 2022.

Vzhledem k odvolání soutěžících firem kNKU, byla smlouva o realizaci podepsaná až 
3.12.2021. Realizace asfaltových hutněných vrstev není možná za nevhodných klimatických 
podmínek v nadcházejícím zimním období. Stavba bude zahájena v roce 2022, proto i výkon 
TDS bude posunut na termín vlastní realizace stavby.

II. Zm ěna term ínu plnění:

Původní term ín plnění: po dobu výstavby rok 2021, předpoklad trvání max. 2 měsíce, 
nejpozději do 31. 12. 2021.

Nově sjednaný term ín plnění: po dobu výstavby rok 2022, předpoklad trvání max. 2 měsíce, 
nejpozději do 31.12. 2022.

Stránka 1 z 2



III. Závěrečné ustanovení Dodatku č.l

Ostatní ujednání předmětné Objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a 
zůstávají v platnosti.

V případě akceptace Dodatku č.l objednatele, dodavatel Dodatek č.l potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky objednatele ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ I

Tento Dodatek č.l nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Plzni dne 30.12.2021 V M edově dne 30.12.2021

Za Objednatele: Za dodavatele:

Stránka 2 z 2


